Conflitos da Comarca de Fortaleza, para viajar a Brasília-DF, no período de 09 a 11 de dezembro de 2013, com o objetivo 
de participar da I Conferência Nacional de Mediação de família e práticas colaborativas, no dia 10 de dezembro de 2013, no 
Tribunal Superior Eleitoral, concedendo-lhe o pagamento de 02 e  ½  (duas e meia) diárias,  no valor unitário de R$ 668,26 
(seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e seis centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$167,06 (cento e sessenta e sete 
reais e seis centavos), totalizando R$ 1.837,71 (hum mil, oitocentos e trinta e sete reais e setenta e um centavos), bem como 
passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para a magistrada indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 06 de dezembro